



Pressmeddelande mars 2018

Möt påsken på Norrviken trädgårdar

Under 2018 är det romantiken som kommer att spira på Norrviken trädgårdar. Ett år fyllt av upplevelser i en trädgård och anläggning, helt unik i sitt slag. Innan romantiken tar sitt fulla grepp såväl inomhus som utomhus, gör påsken sitt intåg. Detta gör den med aktiviteter och upplevelser för alla generationer.

Norrviken trädgårdar bjuder in till en aktiv och inspirerande påsk. Välj att njuta av spirande vårlökar under en promenad i parken och se de olika stilträdgårdarna vakna upp efter vintervilan. Fika i Salamander café & bar eller avnjut en komplett påskbuffét i Orangeriets restaurang. En matupplevelse av stora mått där krögarparet Ulrica & Tobias Millqvist till största del har hämtat sina råvaror från lokala producenter.

För de minsta besökarna finns möjlighet att påskpyssla, hälsa på påskhararna eller hjälpa dem att leta efter sina borttappade guldägg i parken i "Guldäggsjakten". Varje dag är fylld av olika aktiviteter för de yngsta besökarna.

Romantiken smygstartar

Under 2018 kommer besökarna i Norrviken trädgårdar erbjudas överraskningar och upplevelser av stora mått. Parken kommer att gästas av konstnärer, fotografer, illustratörer och aktörer från musik- och dansscenen. För mer info besök www.norrvikenbastad.se

Inne i Villa Abelin smygstartar romantiken. Fotografier av fotograf Anna Lauridsen samt blomsterdekorationer. Ta även tillfälle att inspireras av Vackra Hvitasklänningar och kostymer. Temat understryks av en härlig bröllopsdukning och Norrvikens "tack-korts-träd".



Program

Torsdagen den 29 mars – måndagen den 2 april

Påskpyssel dagligen för barn i åldrarna 2-9 år mellan kl 10-17

Sneek peek på romantiktemat i Kamelia-rummet dagligen mellan kl 10-17

Påskharen kommer på besök varje dag 13.00

Fakten på det försvunna guldägget. Gå på äggjakt under Påskafton kl 11 och 14

Blomsterbindning, Långfredag kl 14.00. Florist Jenny Nilsson leder en blomsterbindningskurs för den intresserade. Skapa något unikt av de enklaste buketterna- allt på Norrvikens vis. Ta med dig ny kunskap och nya idéer till framtida blomsterbindning på hemmaplan. Föranmälan krävs.

Öppettider

Torsdagen den 29 mars – måndagen den 2 april

Trädgård & butik öppet: kl 10.00-17.00

Orangeriet restaurang: kl 11.30-15.00

Salamander café & bar: kl 11.00-16.00

Presskontakt

För information, bilder eller besök hos Norrviken trädgårdar, kontakta gärna Plodder PR & Kommunikation, Ulrika Görefält på mail ulrika.gorefalt@plodder.se tel 0708-270553 eller kontakta Frida Paulsson på Norrviken trädgårdar frida@norrvikenbastad.se

Norrviken

Kattviksvägen 233

269 91 Båstad Tel: +46 703 533 833